повідомляв Конституційний Суд України Про розвиток подій і прийняті юридично значимі 

рішення і додавав Ухвали Верховного Суду і Великої палати Верховного Суду по справі  

№ 591/60/24/17 (конституційна справа № 3-65/2021(154/21)  станом на 10 травня 2023 року за 

визнанням самого Конституційного Суду України містила  542  (п’ятсот сорок два) аркуші 

Тим не  менш у Конституційному Суді України не виконана Ухвала Великої палати 

Конституційного Суду України № 491-у/2022 від 06 вересня 2022 року. 

21 вересня 2022 року всупереч нормі частини другої статті 59 Закону України «Про 

Конституційний Суд України» - цитую: